
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří zajímavé kvarteto

                                            Účinkují: Václav Mácha – klavír, Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola a Aneta Šudáková – violoncello.
Akce se koná ve středu 2. 3. 2022 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné: 80 Kč (prodej vstupenek 30 minut před zahájením).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 02.03.2022 - St 02.03.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří zajímavé kvarteto]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří zajímavé kvarteto

                                            Účinkují: Václav Mácha – klavír, Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola a Aneta Šudáková – violoncello.
Akce se koná ve středu 2. 3. 2022 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné: 80 Kč (prodej vstupenek 30 minut před zahájením).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 02.03.2022 - St 02.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Setkání seniorů ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Zdravotní přednáška v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            Akci pořádá Město a Sbor dobrovolných hasičů Rtyně v Podkrkonoší.K tanci i poslechu zahrají kapely Pegas a Cugrunt.
Vstup zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            Akci pořádá Město a Sbor dobrovolných hasičů Rtyně v Podkrkonoší.K tanci i poslechu zahrají kapely Pegas a Cugrunt.
Vstup zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Sousedské setkání ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedské setkání ve Chvalči

                                            Výtěžek akceobdrží ZŠ a MŠ Chvaleč.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro repro 2022

                                            Zveme vás na další ročník pohodové hudební akce pro všechny generace RETRO REPRO Hajnice.
Tradičně se můžete těšit i na půlnoční překvapení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                        [image: Retro repro 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro repro 2022

                                            Zveme vás na další ročník pohodové hudební akce pro všechny generace RETRO REPRO Hajnice.
Tradičně se můžete těšit i na půlnoční překvapení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: NA STOJÁKA live v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




